Cobmecmumacme ¢ dpyaumu abmomoduAgMu CM., 3MUKEMKY HA 3auume

MITSUBISHI F
Aptukyn: Cranb 111.4012.1 Paguarop; 111.4003.2 Kaprep; 111.4044.1 KNN: 111.4011.5 PK :
ANIOMMHMIA 333.4012.1 Paguarop; 333.4003.1 Kaprep; 333.4044.1 KNN: 333.4011.3 BK SRINDS mRRnIICAN

Kyaos: Bee 3awnTta Kopobku nepegay

Fog BbINYCKA: 2006-2011; 2011-2016 Kpeino nesoe

O6vem asuratena: 10,32 (188hp): 3,2 (200hp); 3,8 ;

Twn KNO: B Wnuneka 3aknagHaa 2M10x50x100

2 I/ LWaii6a 8
1. BOAT MBX20.1.uueurnieniennsnniensennens 3 Wr. Wai6a 10 R iR o
£ T T 7 ] ) 12 o RS ———— 14 Wr. KpoHwTedH
B BT T RN i o it i 3 T,
c Bont M8x25
s AR ML o oo 2o o e e e L _ 5 Wai6a 8
Do AL BTN, T oo i s 21 .
RN 0 O 4 Wr o R
7. Waba npyxuHHaa 10.......coeivvnnn i | [} Boat M8x20 Enan;ﬁg-?éxzs
8. Wnunbka 3aknaaHas 2M10x50x100.. 1 LT X Boar MLOX20™\_ "waii6a 8
aidka M10 Waiita 10
Tk et 2 Wr Wai6a npyxuHHaa 10 3awnTa panaTouHoil KopoSku
10. KpoHwTenH...... T T T T Y 1 Wr Waii6a 10
Ny [ Awamerp peabbb ME M8 M10 Mi2 |
"% | MomenTe zataxkm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hu |

1. CHATb WTAaTHLIA NbIABHWUK pagnaTopa, ABUraTensa u
Kopobku nepepauv.

2. YcTaHoBWTb 3aWKUTY pagmaTtopa, KPenuTe WTATHBLIM
Kpenexaom

3. YCTaHoBUTL 3aWKUTY ABUraTeNA HA WTATHLIE MeCTa
KpenneHusa Nbl1bHWKA gBurarensa.

4, YCTGHOBUTL KPbINbf Ha WTaTHbIE MecCTa KpenneHus

KPenuTh K YCTaHOBAEHHLIM KpbinbaM BonTamm M8x25.

6. YcTaHOBUTbL WNUNbKY 3aknagHyo 2M10x50x100 B oTBEepcTUA

Ky30Ba aBToM0OMNSA BA3ne pa3gaTodHOW KOpabru.

7. YCTAHOBWTb KPOHWTEWH, KpenuTe rankar M10 v 6onTtom
M10x20 kK wnunbke 3aknagHon 2M10x50x100.

8. YCTAHOBUTL 33WMTY pa3faTodHOW KopobKK, 3aAHKOK YacTb
KpenuTbk GontaMu M10x20 K KPOHWTEWHY, NEPEeAHION 4YacTb

nbiNnbHWKa KopaobKkKM Nnepenay U 3akpenuTs BonTamu M8x25. KpenuTb GonTaMu M8x20 K 3aWunTe KOPOOKKU Nnepenav.

5. ¥YCTaHOBUTb 3aWKUTY KOPoOKK nepegad. MNepegHow

4acTb 9. 3aTAHYTb BCe pe3nboBbie COeAMHEHUA.

3aKpenuTb Ha WTaTHble MmecTa BonTamm M8x25, 3aaHI0 YacTe Mcnonb3oBaHWE NHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpeLeHa.



